

P. Wójt
P. Sekretarz Gminy

Sprawozdanie z Roczego Planu Działalności w Zakładzie Usług Komunalnych w Zbicznie za rok

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH
Zakład Budżetowy Gminy Zbiczno
87-305 Zbiczno 199
tel. 56 43 39 000, fax 56 43 39 033

URZĄD GMINY ZBICZNO
WPEŁNYŁO DNIA
2020 -03- 3 0

2019

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Stopień realizacji zadania	Zdarzenie które wpłynęło negatywnie na stopień realizacji zadania lub doprowadziły do odstąpienia od jego realizacji
		Nazwa	Wartość pożądana		
1	2	3	4	5	6
1	Zapewnienie efektywnej, celowej i racjonalnej realizacji planu finansowego.	Stopień realizacji planu finansowego.	100% planu.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzona dokumentacja księgowa, w tym sprawozdawczości zgodnie z przyjętymi procedurami. 2. Rzetelne oraz pełne dokumentowanie i rejestrowanie operacji finansowych i gospodarczych. 	Nie wystąpiło
2	Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizację	Ilość awarii wstrzymujących dostawę wody do odbiorców	Brak lub na poziomie niższym niż w roku poprzednim	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utrzymanie stałej gotowości dostarczania wody do odbiorców 2. Bieżąca kontrola jakości dostarczanej wody poprzez zlecenie badań 3. Utrzymanie w odpowiednim stanie oraz zapewnienie stałej gotowości obiektów i instalacji do odbioru i oczyszczania ścieków na terenie gminy 4. Bieżąca konserwacja, remonty i usuwanie awarii kanalizacyjnych 	Nie wystąpiło

3	Zwiększenie bezpieczeństwa osób znajdujących się na terenie Zakładu	Częstotliwość przeglądów instalacji sanitarnej, elektrycznej oraz sprzętu przeciwpożarowego w Jednostce	Nie rzadziej niż raz w roku	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bieżący monitoring eksploatacji sprzętu i systemów przeciwpożarowych w jednostce. 2. Systematyczne dokonywanie przeglądu instalacji sanitarnej, elektrycznej oraz sprzętu przeciwpożarowego 3. Realizacja zaleceń wynikających z kontroli zewnętrznych i wewnętrznych. 4. Przestrzeganie zasad BHP w Jednostce 	Nie wystąpiło
4	Kształtowanie potencjału kadrowego i poprawa jakości pracy Zakładu.	Liczba występujących konfliktów pracowniczych.	Brak konfliktów.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Planowanie i realizacja polityki kadrowej Zakładu stosownie do zadań i potrzeb. 2. Monitoring dyscypliny pracy. 3. Budowanie pozytywnych relacji interpersonalnych pomiędzy pracownikami. 	Nie wystąpiło

KIEROWNIK
 Zakładu Usług Komunalnych
inż. Robert Schuetz